

stavba :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka 4	Rozpočet : 1
Objekt :	01 bytový dům	regenerace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 přípravné práce	29 650	0	0	0	0
1 Zemní práce	17 202	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 000	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	555 556	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 052	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 456	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4 862	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	65 848	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	24 473	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 600	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	16 905	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 662	0	0	0	0
HZS Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	22 000
762 Konstrukce tesařské	0	39 846	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	10 976	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	35 584	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	37 696	0	0	0
781 Obklady keramické	0	36 128	0	0	0
784 Malby	0	866	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	11 600	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	18 743	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	787 008	161 095	0	11 600	22 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	948 103	0
Oborová přírážka	0	0,0	948 103	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	948 103	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	948 103	0
Zařízení staveniště	0	0,0	959 703	0
Provoz investora	0	0,0	959 703	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	959 703	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	959 703	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Objekt:	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
Objekt:	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
0	přípravné práce					
1	00Rp006 Inženýrská činnost Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,00	5 250,00	5 250,00	21
	zajištění kolaudačního souhlasu:		0,00			
	materiálů a výrobků v souladu s SoD:		0,00			
	pro řádné provedení a předání díla:		0,00			
	smontovaných technologických zařízení vč. komplexního vyzkoušení:		0,00			
	- Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz:		0,00			
	technologická zařízení:		0,00			
	- Náklady na zaškolení obsluhy objednatele:		0,00			
	- Měření bez rozlišení - měření vlhkosti zdiva:		0,00			
	1		1,00			
2	00Rp009 Ostatní náklady - výtažné zkoušky	soubor	1,00	4 150,00	4 150,00	21
	1		1,00			
3	00Rp010a Zařízení staveniště/ vybudování	soubor	1,00	7 200,00	7 200,00	21
	staveniště:		0,00			
	odběru energií:		0,00			
	- Vytýčení staveniště: dle potřeb zhotovitele, dle DPS, zejm. výkres ZOV		0,00			
	vstupu:		0,00			
	1		1,00			
4	00Rp010b Zařízení staveniště/ provoz	soubor	1,00	7 100,00	7 100,00	21
	- Náklady na vybavení zařízení staveniště vč. hlídání staveniště:		0,00			
	- Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště:		0,00			
	staveniště:		0,00			
	zeminy vodou):		0,00			
	1		1,00			
5	00Rp010c Zařízení staveniště/ odstranění	soubor	1,00	5 950,00	5 950,00	21
	- Náklady na odstranění zařízení staveniště:		0,00			
	původního stavu:		0,00			
	1		1,00			
Celkem za 0 přípravné práce					29 650,00	
Díl: 1	Zemní práce					
6	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,47	85,00	1 059,95	15
	bourací práce :		0,00			
	"1" provedení obvodového výkopu š. 800 mm:		0,00			
	24,94*0,5		12,47			
	Mezisoučet		12,47			
7	132200112RA0 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	12,47	869,00	10 836,43	15
	bourací práce :		0,00			
	"1" provedení obvodového výkopu š. 800 mm:		0,00			
	24,94*0,5		12,47			
	Mezisoučet		12,47			
8	111Rp10102 Úprava (vyčistění) terénu po ukončení stavby (v ploše pod lešením)	m2	86,00	28,50	2 451,00	21
	43,0*2		86,00			
9	113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2	m2	2,70	13,00	35,10	21
	bourací práce :		0,00			
	"2" odtěžení vrstvy kačírku:		0,00			
	0,8*0,3*11,25		2,70			
	Mezisoučet		2,70			
10	113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	21,15	83,20	1 759,68	21
	"2" demontáž (rozebrání) betonových obrubníků š. 50 mm:		0,00			
	9*(0,55+1,25+0,55)		21,15			
	Mezisoučet		21,15			
11	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	30,34	12,90	391,39	15

Položkový rozpočet

Název díla :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
Projekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
	bourací práce :		0,00			
	"2" odtěžení vrstvy kačírku:		0,00			
	0,8*0,3*11,25		2,70			
	Mezisoučet		2,70			
	bourací práce :		0,00			
	"1" provedení obvodového výkopu š. 800 mm:		0,00			
	24,94*0,5		12,47			
	Mezisoučet		12,47			
	zpět do původního stavu:2,70+12,47		15,17			
12	180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	24,94	17,50	436,45	21
	odměřeno v dwg:24,94		24,94			
	Mezisoučet		24,94			
13	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,94	9,30	231,94	21
	odměřeno v dwg:24,94		24,94			
	Mezisoučet		24,94			
Celkem za 1 Zemní práce					17 201,94	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
14	401 "19" nové schody s povrchovými nátěry	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00	15
	nové vstupní schody:		0,00			
	2 stupně budou vybetonovány nově:		0,00			
	budou oddílatovány XPS tl.30 mm a vyztuženy KARI sítí:		0,00			
	schody z betonu C 25/30-XC2:		0,00			
	prostrh:		0,00			
	hmotnost výztuže celkem 12,0 kg:		0,00			
	min. krytí 40 mm:		0,00			
	1		1,00			
15	402 "20" repase zadního vstupu povrchovými nátěry	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	15
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce					17 000,00	
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
16	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,76	33,00	1 246,03	15
	VÝPIS OKEN:		0,00			
	O1:0,94*0,55*2		1,03			
	O2:0,82*0,55*7		3,16			
	O3:0,93*1,57*1		1,46			
	O4:1,33*1,57*4		8,35			
	O5:0,49*1,2*6		3,53			
	O6:0,5*1,0*1		0,50			
	O7:1,0*1,0*2		2,00			
	O8:0,95*1,65*8		12,54			
	O9:1,33*1,3*1		1,73			
	O10:1,33*1,3*2		3,46			
	Mezisoučet		37,76			
17	622311135RT3 SZ1 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm s omítkou vč. lišt	m2	230,12	915,30	210 632,04	15
	skladba SZ1:		0,00			
	v ceně je zahrnuto:		0,00			
	penetrace na stávající omítce:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	EPS 70 F tl.160 mm:		0,00			
	kotvení hmoždinkami se zátkou:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	armovací tkanina:		0,00			
	základní nátěr:		0,00			
	silikonová probarvená omítka:		0,00			

Položkový rozpočet

název:	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
projekt:	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
	0		0,00			
	pohled západní:70,20		70,20			
	odpočet otvorů:-2*0,95		-1,90			
	-6*1,6		-9,60			
	pohled východní:68,40		68,40			
	odpočet otvorů:-0,6*6		-3,60			
	-2*0,95*1,65		-3,14			
	pohled severní:52,0		52,00			
	odpočet otvorů:-0,93*1,57		-1,46			
	pohled jižní:69,30		69,30			
	-1,33*1,3		-1,73			
	-4*1,33*1,57		-8,35			
	Mezisoučet		230,12			
18	622311153RT3 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou vč. lišt	m2	28,07	788,20	22 127,93	15
	skladba SZ1:		0,00			
	v ceně je zahrnuto:		0,00			
	penetrace na stávající omítce:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	EPS 70 F tl. 30 mm:		0,00			
	kotvení hmoždinkami se zátkou:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	armovací tkanina:		0,00			
	základní nátěr:		0,00			
	silikonová probarvená omítka:		0,00			
	VÝPIS OKEN:		0,00			
	O3:(0,93+2*1,57)*1*0,30		1,22			
	O4:(1,33+2*1,57)*4*0,3		5,36			
	O5:(0,49+2*1,2)*6*0,3		5,20			
	O6:(0,5+2*1,0)*1*0,3		0,75			
	O7:(1,0+2*1,0)*2*0,3		1,80			
	O8:(0,95+2*1,65)*8*0,3		10,20			
	O9:(1,33+2*1,3)*1*0,3		1,18			
	O10:(1,33+2*1,3)*2*0,3		2,36			
	Mezisoučet		28,07			
19	622315522RV1 SZ2 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. lišt	m2	58,11	689,60	40 071,97	15
	SZ2:		0,00			
	v ceně je zahrnuto:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	XPS tl 100 mm:		0,00			
	kotvení hmoždinek se zátkou:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	armovací tkanina:		0,00			
	podkladní nátěr:		0,00			
	lepící tmel:		0,00			
	pohled západní:15,20		15,20			
	odpočet otvorů:-4*0,82*0,55		-1,80			
	pohled východní:16,30		16,30			
	odpočet otvorů:-2*0,94*0,55		-1,03			
	pohled severní:15,20		15,20			
	odpočet otvorů:-2*0,82*0,55		-0,90			
	pohled jižní:15,60		15,60			
	odpočet otvorů:-0,82*0,55		-0,45			

Položkový rozpočet

Objekt:	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
	Mezisoučet		58,11			
20	622315553R00 Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm	m2	5,26	696,00	3 658,18	15
	SZ2:		0,00			
	v ceně je zahrnuto:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	XPS tl 30 mm:		0,00			
	kotvení hmoždinek se zátkou:		0,00			
	lepící a stěrkový tmel:		0,00			
	armovací tkanina:		0,00			
	podkladní nátěr:		0,00			
	lepící tmel:		0,00			
	VÝPIS OKEN:		0,00			
	O1:(0,94+2*0,55)*2*0,3		1,22			
	O2:(0,82+2*0,55)*7*0,3		4,03			
	Mezisoučet		5,26			
21	622315563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	9,27	692,50	6 419,48	15
	VÝPIS OKEN:		0,00			
	O1:0,94*2*0,3		0,56			
	O2:0,82*7*0,3		1,72			
	O3:0,93*1*0,30		0,28			
	O4:1,33*4*0,3		1,60			
	O5:0,49*6*0,3		0,88			
	O6:0,5*1*0,3		0,15			
	O7:1,0*2*0,3		0,60			
	O8:0,95*8*0,3		2,28			
	O9:1,33*1*0,3		0,40			
	O10:1,33*2*0,3		0,80			
	Mezisoučet		9,27			
22	622319015R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	41,50	134,00	5 561,00	15
	41,50		41,50			
23	622392915RT3 Římsa z EPS tl. do 50 mm, výzt.stěrka, omítka šířky 150 mm bez dodávky římsy	m	122,00	143,20	17 470,40	15
	OSTATNÍ VÝROBKY:		0,00			
	V1:40,20*3+1,40		122,00			
24	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	288,23	31,30	9 021,68	15
	SZ1:230,1235		230,12			
	SZ2:58,1090		58,11			
25	28374320 Ozdobná římsa dl. 2 m	kus	61,00	931,00	56 791,00	15
	V1 ozdobná římsa- fasádní profil z EPS typ dle požadavků investora:		0,00			
	122,0/2,0		61,00			
26	28374483 Profil dekorační fasádní bosáž rozměry dle výpisu D+M	kus	330,00	553,20	182 556,00	15
	ostatní výrobky:		0,00			
	V2:		0,00			
	rozměry dle výpisu - typ určí investor:330		330,00			
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější					555 555,69	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
27	632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm pod oplechování parapetů	m2	5,44	197,00	1 070,81	15
	KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY:		0,00			
	K1:2*0,94*0,16		0,30			
	K2:7*0,82*0,16		0,92			
	KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY:		0,00			
	R.Š. 220 MM:		0,00			
	K3:1*0,93*0,22		0,20			

Položkový rozpočet

Název stavby :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
Projekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	
	K4:5*1,33*0,20		1,33				
	K5:6*0,49*0,22		0,65				
	K6:8*0,95*0,22		1,67				
	K7:2*0,6*0,22		0,26				
	K8:1*0,45*0,22		0,10				
	Mezisoučet		5,44				
28	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	2,70	300,00	810,00	21
		provedení vrstvy kačírku na pvodním místě:		0,00			
		0,8*0,3*11,25		2,70			
		Mezisoučet		2,70			
29	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	10,35	48,00	496,80	21
		provedení vrstvy kačírku na pvodním místě:		0,00			
		0,8*11,25*1,15		10,35			
		Mezisoučet		10,35			
30	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou vč. obrubníku vel. 50/5/25/ okapový chodník	m	21,15	221,00	4 674,15	21
		9*(0,55+1,25+0,55)		21,15			
		Mezisoučet		21,15			
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce					7 051,76		
Díl: 64	Výplně otvorů						
31	641941111R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 1 m2	kus	9,00	488,00	4 392,00	15
		VÝPIS OKEN:		0,00			
		okno O1:2		2,00			
		okno O2:7		7,00			
32	641952211R00	Osazení rámu okenních , plocha do 2,5 m2 plastových	kus	3,00	513,00	1 539,00	15
		VÝPIS OKEN:		0,00			
		O6:1		1,00			
		O7:2		2,00			
		Mezisoučet		3,00			
33	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky vč. krytek	m	2,65	198,00	524,70	15
		VÝPIS OKEN:		0,00			
		O6:1*0,55		0,55			
		O7:2*1,05		2,10			
		Mezisoučet		2,65			
Celkem za 64 Výplně otvorů					6 455,70		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						
34	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	22,00	221,00	4 862,00	21
		"2" montáž betonových obrubníků š. 50 mm:		0,00			
		9*(0,55+1,25+0,55)*1,01+0,6385		22,00			
		Mezisoučet		22,00			
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci					4 862,00		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						
35	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	405,04	46,00	18 631,84	15
		91+91+83+69+4*2*7,4*1,2		405,04			
36	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 215,12	22,30	27 097,18	15
		(91+91+83+69+4*2*7,4*1,2)*3		1 215,12			
37	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	405,04	32,50	13 163,80	15
		91+91+83+69+4*2*7,4*1,2		405,04			
38	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	405,04	6,50	2 632,76	15
		91+91+83+69+4*2*7,4*1,2		405,04			
39	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 215,12	1,40	1 701,17	15
		(91+91+83+69+4*2*7,4*1,2)*3		1 215,12			

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučík	Rozpočet: 1
Objekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
0	944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 91+91+83+69+4*2*7,4*1,2	m2	405,04 405,04	4,20	1 701,17	15
41	944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00	120,00	480,00	15
42	944945193R00 Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5013 4,0*3	m	12,00 12,00	25,00	300,00	15
43	944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00	35,00	140,00	15
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy					65 847,91	
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
44	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.PP + prostor půdy 1.PP:90,70 1.NP:97,40 2.NP:94,20 3.NP:94,20 Mezisoučet	m2	376,50 90,70 97,40 94,20 94,20 376,50	65,00	24 472,50	15
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					24 472,50	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
45	764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm "7": rozměry dle nových oplechování: KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY: K1:2*0,94 K2:7*0,82 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY: R.Š. 220 MM: K3:1*0,93 K4:5*1,33 K5:6*0,49 K6:8*0,95 K7:2*0,6 K8:1*0,45 Mezisoučet	m	27,39 0,00 0,00 0,00 1,88 5,74 0,00 0,00 0,93 6,65 2,94 7,60 1,20 0,45 27,39	30,00	821,70	15
46	764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 3*7,50		22,50 22,50	25	562,5	15
47	766411821R00 Demontáž obložení stěn +0,7)*2 včetně tepelné izolace tl.160 mm, původní obložení zádveří: bude vyměněno za nové kompletně: objem obložení 0,346 m3: SZ3: sádrokartónová deska 1 12,5 mm : dřevěný rám (specifikován v samostatných položkách) s vloženou : minerální vlnou tl. 160 mm: nové obložení i z vnitřní strany:	m2	34,57 34,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	100,00	3 457,20	15
48	766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn +0,7) včetně tepelné izolace tl.160 mm, původní obložení zádveří: bude vyměněno za nové kompletně: objem obložení 0,346 m3: SZ3: sádrokartónová deska 1 12,5 mm : dřevěný rám (specifikován v samostatných položkách) s vloženou : minerální vlnou tl. 160 mm: nové obložení i z vnitřní strany:	m2	17,29 17,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	65,00	1 123,59	15

Položkový rozpočet

Název stavby :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
Objekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
9	Bourání schodů	m3	0,27	1 500,00	412,05	15
	vstupní schody:1,5*0,3*0,25		0,11			
	1,5*0,47*0,23		0,16			
50	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	9,00	13,00	117,00	15
	"5":2+7		9,00			
51	Vybourání kovových rámu jednod. pl. 1 m2	m2	4,19	320,00	1 341,12	15
	0,94*0,55*2		1,03			
	0,82*0,55*7		3,16			
52	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,83	200,00	765,00	15
	"8":0,9*2,25		2,03			
	"9":0,9*2,0		1,80			
Celkem za 96 Bourání konstrukcí					8 600,16	
Díl: 97	Prorážení otvorů					
53	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 20 kg	t	0,35	5 000,00	1 750,00	15
	"16":7*50*0,001		0,35			
54	Vybourání větracích mřížek	kus	8,00	40,00	320,00	15
	"10":4*2		8,00			
55	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	288,23	48,00	13 835,16	15
	SZ1:230,1235		230,12			
	SZ2:58,1090		58,11			
56	"17" demontáž (dočasná) stávajících elektrických dvířek a krabic, repase,prodloužení zpětná montáž	kus	2,00	500,00	1 000,00	15
Celkem za 97 Prorážení otvorů					16 905,16	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
57	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	25,28	580,00	14 662,13	15
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					14 662,13	
Díl: HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
58	Hzs nezměřiténé práce čl.17-1a	h	100,00	220,00	22 000,00	15
	čl.17-1a dle zápisu do stav. deníku, schválené TDS:100		100,00			
	Mezisoučet		100,00			
Celkem za HZS Hodinové zúčtovací sazby					22 000,00	
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
59	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 60 x 60 mm	m	20,00	120,00	2 400,00	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	20,0		20,00			
60	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 40 x 160 mm	m	23,61	121,00	2 856,81	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	23,61		23,61			
61	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 80 x 160 mm	m	28,71	141,00	4 048,11	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	28,71		28,71			
62	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 160 mm	m	2,50	200,00	500,00	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	2,50		2,50			
63	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	6,63	410,00	2 719,94	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	6,634		6,63			
64	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	6,63	1 220,00	8 093,48	15
	tesařské výrobky:		0,00			
	6,634		6,63			

Položkový rozpočet

stavba :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
objekt :	01 bytový dům	regenerace

	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
55	762340010RAB	Bednění střeš z prken na sraz - nové podbití prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	20,76	250,00	5 190,90	15
		repase z 50%:0,6*42,40*0,5*1,1		13,99			
		3*0,6*(0,62+1,7+2,2+1,7+0,62)*0,5*1,1		6,77			
66	76201	SZ3, "11" repase stávajícího obložení zádveří (+0,7)	m2	17,29	350,00	6 050,10	15
		včetně tepelné izolace tl.160 mm, původní obložení zádveří:		17,29			
		bude vyměněno za nové kompletně:		0,00			
		objem obložení 0,346 m3:		0,00			
		SZ3:		0,00			
		sádrokartónová deska 1 12,5 mm :		0,00			
		dřevěný rám (specifikován v samostatných položkách) s vloženou :		0,00			
		minerální vlnou tl. 160 mm:		0,00			
		nové obložení i z vnitřní strany:		0,00			
67	76202	"12" repase stávajícího podbití vč, obnova nátěrů	m2	18,88	285,00	5 379,66	15
		repase z 50%:0,6*42,40*0,5		12,72			
		3*0,6*(0,62+1,7+2,2+1,7+0,62)*0,5		6,16			
68	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	372,39	7,00	2 606,73	15
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						39 845,73	
Díl: 764	Konstrukce klempířské						
69	764454391R00	Montáž trub odpadních kruhových 3*7,50	m	22,50	85,00	1 912,50	15
				22,50			
70	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 160 mm	m	7,62	255,00	1 943,10	15
		KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY:		0,00			
		K1:2*0,94		1,88			
		K2:7*0,82		5,74			
71	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	19,77	347,00	6 860,19	15
		KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY:		0,00			
		R.Š. 220 MM:		0,00			
		K3:1*0,93		0,93			
		K4:5*1,33		6,65			
		K5:6*0,49		2,94			
		K6:8*0,95		7,60			
		K7:2*0,6		1,20			
		K8:1*0,45		0,45			
		Mezisoučet		19,77			
72	764521420R0	Ukončovací profil z Ti Zn plechu, rš 120 mm	m	45,00	1,00	45,00	15
		KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY:		0,00			
		R.Š. 120 MM:		0,00			
		k9:45,0		45,00			
		Mezisoučet		45,00			
73	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	107,60	2,00	215,20	15
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						10 975,99	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské						
74	766601212R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska spára vyplněna PU pěnou, mtz vč. dodávky	m	8,50	101,00	858,50	15
		VÝPIS OKEN:		0,00			
		O6:(0,5+2*1,0)*1		2,50			
		O7:(1,0+2*1,0)*2		6,00			
		Mezisoučet		8,50			
75	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska spára vyplněna PU pěnou, mtz vč. dodávky	m	2,50	250,00	625,00	15
		VÝPIS OKEN:		0,00			
		O6:0,5*1		0,50			

Položkový rozpočet

stavba :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
Objekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	
	O7:1,0*2		2,00				
	Mezisoučet		2,50				
76	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00	850,00	2 550,00	15
	VÝPIS OKEN:		0,00				
	06:1		1,00				
	07:2		2,00				
	Mezisoučet		3,00				
77	766Rp990004	D2 D+M dveře plastové 900*2000 mm vč. kování	kus	1,00	17 850,00	17 850,00	15
	VÝPIS DVEŘÍ:		0,00				
	D2:1		1,00				
78	61143001	Dodávka plastových oken vč. rámu	m2	2,50	5 480,00	13 700,00	15
	VÝPIS OKEN:		0,00				
	O6:0,5*1,0*1		0,50				
	O7:1,0*1,0*2		2,00				
	Mezisoučet		2,50				
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské					35 583,50		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické						
79	767634151R00	Montáž oken, bez tm. zasklení, se zaskl., bez paždíku	m2	4,19	265,00	1 110,62	15
	VÝPIS OKEN:		0,00				
	okno O1:0,94*0,55*2		1,03				
	okno O2:0,82*0,55*7		3,16				
	Mezisoučet		4,19				
80	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	4,00	55,00	220,00	15
	PLASTOVÉ VÝROBKÝ:		0,00				
	P1:4		4,00				
81	767Rp990001	O1 Sklepní okno ocelové 940 x 550 mm mm	kus	2,00	3 850,00	7 700,00	15
	VÝPIS OKEN:2		2,00				
82	767Rp990002	O2 Sklepní okno ocelové 820 x 550 mm mm	kus	7,00	3 930,00	27 510,00	15
	VÝPIS OKEN:7		7,00				
83	28350291	Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se sítkou bílá	kus	4,00	95,00	380,00	15
	PLASTOVÉ VÝROBKÝ:		0,00				
	P1:4		4,00				
84	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	369,20	2,10	775,32	15
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické					37 695,94		
Díl: 781	Obklady keramické						
85	781775008RV4	Obklad vnější keram. režný hladký 250x65, tmel lepidlo, spár.hmota	m2	36,81	550,00	20 246,71	15
	pohled západní:15,20-9,20		6,00				
	odpočet otvorů:-4*0,82*0,55+4*0,16*(0,82+2*0,55)		-0,58				
	pohled východní:16,30-4,0		12,30				
	odpočet otvorů:-2*0,94*0,55+2*0,16*(0,94+2*0,55)		-0,38				
	pohled severní:15,20-3,40		11,80				
	odpočet otvorů:-2*0,82*0,55+2*0,16*(0,82+2*0,55)		-0,29				
	pohled jižní:15,60-7,50		8,10				
	odpočet otvorů:-0,82*0,55+0,16*(0,82+2*0,55)		-0,14				
	Mezisoučet		36,81				
86	59777100	Obklad. fasádní glazovaný 250x65x8 1barva	m2	38,65	381,00	14 726,72	15
	pohled západní:15,20-9,20		6,00				
	odpočet otvorů:-4*0,82*0,55+4*0,16*(0,82+2*0,55)		-0,58				
	pohled východní:16,30-4,0		12,30				
	odpočet otvorů:-2*0,94*0,55+2*0,16*(0,94+2*0,55)		-0,38				
	pohled severní:15,20-3,40		11,80				
	odpočet otvorů:-2*0,82*0,55+2*0,16*(0,82+2*0,55)		-0,29				
	pohled jižní:15,60-7,50		8,10				

Položkový rozpočet

stavba :	DaF160814 Regenerace bytového domu, Julia. Fučíka	Rozpočet: 1
objekt :	01 bytový dům	regenerace

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH
	odpočet otvorů: $-0,82 \times 0,55 + 0,16 \times (0,82 + 2 \times 0,55)$		-0,14			
	Mezisoučet		36,81			
	$36,8122 \times 0,05$		1,84			
87	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	349,73	3,30	1 154,11	15
Celkem za 781 Obklady keramické					36 127,54	
Díl: 784	Malby					
88	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	30,93	28,00	866,11	15
	0+0,7)		17,29			
	$(0,75 + 1,0 + 0,1 + 1,0 + 0,7) \times 2,68$		9,51			
	strop: $(0,35 + 0,5 + 0,6) \times (0,1 + 1,0 + 0,1 + 1,0 + 0,75)$		4,13			
Celkem za 784 Malby					866,11	
Díl: M21	Elektromontáže					
89	2101 Demontáž hromosvodu, prodloužení kotev a zpětná montáž	m	1,00	8 000,00	8 000,00	15
	"14":		0,00			
	demontáž hromosvodů (dočasná):		0,00			
	případná výměna vadných, trvale poškozených částí:		0,00			
	1		1,00			
90	21011 Hromosvod - výměna poškozených částí	m	25,00	80,00	2 000,00	15
91	2102 "18" demontáž (dočasná) stávajícího venkovního osvětlení, zvonku, prodloužení a zpětná montáž	kpl	2,00	800,00	1 600,00	15
	osvětlení: 1		1,00			
	zvonek: 1		1,00			
Celkem za M21 Elektromontáže					11 600,00	
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
92	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,80	200,00	3 560,00	15
93	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	t	17,80	100,00	1 780,00	15
94	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,80	112,00	1 993,60	15
95	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	249,20	10,00	2 492,00	15
96	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,80	165,00	2 937,00	15
97	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	142,40	17,00	2 420,80	15
98	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	17,80	200,00	3 560,00	15
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					18 743,40	